
采购清单

采购单位 宜川县乡村振兴服务中心 备案函号 ZCSP-宜川县-2025-00186

项目名称 宜川县铁龙湾香菇产业园建设项目烘干厂建设

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,489,383.10 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

新建一座
钢结构烘
干厂(长 
27m，宽
13.2m，
高 6m)、
钢结构通
道(长
82m，宽
4m，高3.9
m)、钢架
连廊雨
棚，购置
配套设备
等。

1,489,383
.10

1 项
1,489,383

.10
符合设计及相关规范规
格参数要求
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